## Caput 307.

Μαλαχὴ Græcis: Malua Latinis. Estque duplex,  
 hortensis, & syluestris.

**N**Estit Hamadryadum viridaria culta, vel agros  
 Malua. Tempore valet, nec non per cæca resoluit  
 Spiramenta foras qui versant intima chymos,  
 Emollitque simul, sed enim dilutius æquo,  
 Largo præterea distendit lacte mamillam,  
 Auxiliòque iuuat læsos à dente phalangis.

Inde

Marci Neuiani Gerardimontani

Inde medela venit super hæc, & dulce iuuamen  
Ne fugiat Lethes ambusti vita sub umbras,  
Nec non inde procul fugitat sacer ignis, achorq;  
Imber fursureus capitis de vertice manans,  
Quæque tenent magnum tubercula luminis orbem,  
Nec non durities vteri, cunctumque venenum,  
Et super hæc ictus apium, vesperæque molesti.  
Nec non hinc venias in spem lenimen haberi  
Cuius terribilis vorat intestina quatitq;  
Rostro, vel sedem, partusve capacamembra  
Seu genitale solum. Sed cultam vincit agrestis.

caput 308.

Μυρίκη Græcis: Myrica & tamarix Latinis.

**G**naviter extenuat, nec non feliciter æquè  
Corpora detergit, sed stypsis dote myrica  
Segnius ornatur, quin & compagine membri  
Donatur tenera, nec desiccare videtur,  
Et minuit splenem, tormenta que dentis amara  
Lenit, si radix, folium, vel ramus in usum  
Venerit. Eximia stypsis virtute redundat  
Cortex, & fructus, cum galla pollet iisdem  
Viribus (vt memorant) super hoc, & sputa cruenta,  
Cæliæque premit riuum, vuluæque fluenta.

Caput 309.

Μήνωρ Græ. Papauer La. Suntque eius tria genera maxi-  
mè cognita, erraticum, satium, corniculatum.

**C**ognouere triplex hac tempestate papauer  
Nectit Hamadryadū viridaria namque, vel agros,  
Vel cas

Vel calicem gestat referentem cornua tauri.  
 Frigore donatur primo grauiore secundum.  
 Vtraque ne ducas insomnia tempora noctis  
 Præstant, & cobibent manantia flumina vuluæ  
 Largius atque decet, sputumque cruore madescens,  
 Manantemque simul roseum de naribus imbre, m  
 Quin & erysipelas placant, capitisque dolores  
 Auriculeque simul, calidamque phlogosin, & æstum  
 Qui torquet fauces, vulnus, podagramque, sitimque,  
 Nec non cæliacen, tetricæque tyrannida tussis,  
 Addas bis etiam scelerata fluentia catarrhi.  
 Verùm quod gestat referentem cornua tauri  
 Siue bouis calicem calefactat & aret, idemque  
 Tergit, & extenuat, tormentaque sæua repellit  
 Lumborum, & iecoris truculenta pathemata mulcet,  
 Aluum præterea leuiter mouet atque propellit,  
 Denormemque simul diuellit ab vlcere crustam.

## caput 310.

Μορέα ἢ συκαμυρία Græcis: Morus Latinis.